
 

 

 

PATVIRTINTA 
valstybės įmonės Registrų centro 
generalinio direktoriaus 2020 m. balandžio 28 d. 
įsakymu Nr. VE-293 (1.3 E) 

(valstybės įmonės Registrų centro 
generalinio direktoriaus 
2022 m. sausio 5 d. įsakymo Nr.  VE-3 (1.3 E)  

redakcija) 
 

(Pranešimo Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie pasirašytojo kapitalo dydį forma) 

 

 

       

 
 

 

PRANEŠIMAS JURIDINIŲ ASMENŲ REGISTRO TVARKYTOJUI 
APIE PASIRAŠYTOJO KAPITALO DYDĮ1 

 
 

 

1. Kodas       
 

2. Pavadinimas        

 

3. Ataskaitiniai finansiniai metai 
 

     
 

(Metai) 

 

4. Pasirašytojo kapitalo dydis (eurais) 
 

     
 

 

 
 

 
Pranešimą užpildė 

 
             

 
_____________________________________________________________                 _____________________________________________________________                     __________________________________________________ 

(Pareigos)                                    (Parašas)                                                           (Vardas, pavardė) 

 

 

 
 

Užpildymo data           -  -   
 

(Metai-mėnuo-diena) 

 
 

________________________ 

                                                        
1 Pildo akcinė bendrovė, Europos bendrovė ir uždaroji akcinė bendrovė, kuri yra investicinė kintamojo kapitalo bendrovė 
ir kurios įstatuose nurodyta didžiausia suma, už kurią gali būti pasirašytos akcijos, ar investicinė bendrovė, kurios 
kapitalas nekintamas ir kurios įstatuose nurodyta didžiausia suma, už kurią gali būti pasirašytos akcijos. 
 

JAR-PKD 


